[image: image1.png]

Постановленэ
№142
Бегим
            №142
Постановление
№142
30 ноября 2017  г.                                                                                       с.п. Кахун
Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кахун Урванского муниципального района КБР на 2018-2022 годы»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 31.08.2017 года № 156-ПП «Об утверждении государственной программы Кабардино-Балкарской Республики «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Кахун Урванского муниципального района КБР на 2018-2022 годы», согласно приложения №1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кахун Урванского муниципального района КБР.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

                 Глава с.п.Кахун                                                          Л.М. Кандохов